
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад вищої освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку

(найменування закладу освіти)

_________________________ людини «Україна»

НАКАЗ
 м.київ

(населений пункт)

від «26» вересня 2023 року №1922-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти «Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини «Україна» у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «20» вересня 2023 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109078 125694
4

Шитікова Тетяна Андріївна 27496138 KX 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089587 125883
7

Блощинський-
Котьонок

Олександр Миколайович 050364 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

2 13079673 125883
7

Гончар Едуард Олексійович 018711 E18 31.05.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111417 120715
0

Канюка Каріна Сергіївна 001407 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0067490 Філологія 
(Українська мова 
та література)

134,000

2 13111399 120715
0

Ожема Аліна Володимирівна 006641 E23 21.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0067977 Філологія 
(Українська мова 
та література)

112,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

052 Політологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078939 125798
8

Моротченко Олександра Вікторівна 051876 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0100694 Політологія 102,083

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

053 Психологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079959 115669
9

Стефанович Ірина Олегівна 041805 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0099488 Психологія 169,867

2 13112429 115669
9

Шевчук Єлизавета Едуардівна 050342 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0054310 Психологія 130,850

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

123 Комп’ютерна інженерія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13090100 125973
8

Захарченко Єлизавета Ігорівна 053102 E23 13.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235186 Комп’ютерна 
інженерія

118,818

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079222 117603
7

Євлан Аліна Дмитрівна 050997 X23 04.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

2 13079200 117603
7

Сацький Володимир Владиславович 050999 X23 04.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

7



3 13085760 117603
7

Ходаченко Олександр Віталійович 051014 X23 04.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Заклад вищої освіти 
«Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини «Україна»

Додаток до наказу від «26»  вересня 2023 року 
№ 1922-С

274 Автомобільний транспорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111457 115667
7

Наконечний Ілля Юрійович 093042 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13111385 115667
7

Рудьківський Олег Миколайович 029631 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

9


